平成 29年３月 14日
各 位

組織機構の変更と人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織機構の変更と人事異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．組織機構の変更と人事異動日

平成 29年４月１日

２．目的

 関連会社の管理機能強化および業務の一層の効率化を図ることを主たる目的として、組織機構

の変更ならびに担当者の異動を行うものであります。

３．組織変更の内容

（１）「管理本部」内に「関連企業部」を新設する。

（２）「経理部」内の「関連企業課」を「関連企業部」に移管する。

４．異動内容

以 上

会 社 名 日 本 ロ ジ テ ム 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 中 西 弘 毅

（ＪＡＳＤＡＱ  コード番号 ： ９０６０）

問合せ先 常務取締役管理本部長 宮 村 隆 二

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３４３３－６７１１

[ 新役職名 ] [ 氏 名 ] [ 旧役職名 ]

上席執行役員

総務部長 兼 総合企画部長
上田 毅

上席執行役員

総務部長

通販営業部長 中西 伸次郎 総合企画部長 兼 通販営業部長

関連企業部長 鈴木 康弘 経理部 副部長